
UCHWAŁA NR LVII/426/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/374/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej- Zarządu Dróg Miejskich w Kościerzynie oraz 

nadania jej statutu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna, na 
wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 6 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: „§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Pior Słomiński

Id: 3B213406-AECD-4A24-92CE-2B27C8B2B636. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta w Kościerzynieuchwałą nr XLVIII/374/13 z dnia 25 czerwca 2013 r. wyraziławolę utworzenia z
dniem 1.01. 2014 r. jednostki organizacyjnej- Zarząd Dróg Miejskichw Kościerzynie.W związku z tym, że
docelowąsiedzibą jednostki ma być budynek przy ul. Strzeleckiej 30B (własność i siedziba KOS-EKO Sp. z
o.o.), a docelowąsiedzibą spółki KOS-EKO będą nieruchomościprzy ul. Tetmajera,wymagane jest
dostosowanie pomieszczeńw tych lokalizacjachdo nowychpotrzeb. Z uwagi na powyższe proponuje się
rozpoczęcie działalności nowej jednostki z dniem 1 stycznia 2015r.

Id: 3B213406-AECD-4A24-92CE-2B27C8B2B636. Podpisany Strona 1




